

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร ด้วยวัสดุหินคลุก ถนนสายบ้านหนองหว้าน้อย-โนนสูง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหว้าน้อย/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑๕๔,๑๒๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร ด้วยวัสดุหินคลุก ถนนสายบ้านหนองหว้าน้อย-โนนสูง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหว้าน้อย
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๕๔,๑๒๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๓ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย
 - ๕.๔ รายละเอียดการคำนวณค่าขนส่ง
 - ๕.๕ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอานูภาพ สีพาอุ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.หนองหว้า
 - ๖.๒ นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองหว้า
 - ๖.๓ นายศรีสุวรรณ ชำนิหัส ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.หนองหว้า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรด้วยวัสดุหินคลุก
 สายทาง ถนนสายบ้านหนองหัวน้อย-โนนสูง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหัวน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6-มิ.ย.-65
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ - เมตร
 ระยะทางยาว 1,000.00 เมตร
 พื้นที่รวม 4,000.00 ตารางเมตร
 หนา 0.07 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 34.94 บาท/ลิตร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่าเกรตตากลางปรับแต่ง	113,360.00	1.3596	154,124.26	
			-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			154,124.26	
	ขอปรับราคาค่าก่อสร้างคงเหลือเป็นเงินทั้งสิ้น			154,120.00	
	(-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน-)				
	คิดเป็นราคาเฉลี่ย	38.53		บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับราคานี้ และยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายอนุภาพ สีพาว)

(นางสาวดวงรัตน์ คำอ้าย)

(นายศรีสุวรรณ ชำนิห์ส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรด้วยวัสดุหินคลุก

ถนนสายบ้านหนองหัวน้อย-โนนสูง

บ้านหนองหัวน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหัว อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

6-มิ.ย.-65

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ย - เมตร

ระยะทางยาว 1,000.00 เมตร

พื้นที่รวม 4,000.00 ตารางเมตร

หนา 0.07 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	ถนนสายบ้านหนองหัวน้อย-โนนสูง								
	1.1 งานปรับเกรดถนนเดิม	ตร.ม.	4,000.00	1.67	-	-	-	6,680.00	
	1.2 งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกรดเกลี่ย	ลบ.ม.	280.00	381.00	-	-	-	106,680.00	
	รวม							113,360.00	

หน่วย:บาท

ราคานำมันดีเซล

34.94 บาท/ลิตร